

**PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT**  
**NOTIFICATION**

The 09th February, 2024

No.01CIO/PG/2024/ 3 Under Rules Regulating Admission of Representatives of the Newspapers and News Agencies to the Press Gallery of the Punjab Vidhan Sabha, permanent seats are allotted to S. Jagtar Singh Bhullar and Sh. Ashwani Chawla as representatives of ABC Punjab and Sach Kahoon respectively in the Press Gallery of Punjab Vidhan Sabha Chamber for the remaining period of the year 2024. They are now members of Press Gallery Committee of Punjab Legislative Assembly for the calender year 2024.

**RAM LOK KHATANA**  
**SECRETARY**

ਮਿਧਾਨ ਸਭਾ



ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ  
ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ

09 ਫਰਵਰੀ, 2024

ਨੰ:01-ਮੁੱ.ਸੁ.ਅ/ਪੀ.ਜੀ/2024/ ੩ ਅਖਬਾਰਾਂ ਅਤੇ ਖ਼ਬਰ ਏਜੰਸੀਆਂ ਦੇ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧਾਂ ਦੇ ਦਾਖਲੇ ਨੂੰ ਨਿਯਮਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਬਣਾਈ ਗਈ ਨਿਯਮਾਂਵਲੀ ਅਧੀਨ ਸ. ਜਗਤਾਰ ਸਿੰਘ ਭੁੱਲਰ ਅਤੇ ਸ੍ਰੀ ਅਸ਼ਵਨੀ ਚਾਵਲਾ ਨੂੰ ਕ੍ਰਮਵਾਰ ਏ.ਬੀ.ਸੀ. ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਸੱਚ ਕਹੂੰ ਦੇ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਵਜੋਂ ਕਲੰਡਰ ਸਾਲ 2024 ਦੇ ਬਾਕੀ ਰਹਿੰਦੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਚੈਂਬਰ ਦੀ ਪ੍ਰੈਸ ਗੈਲਰੀ ਵਿੱਚ ਪੱਕੀ ਸੀਟ ਅਲਾਟ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਉਹ ਸਾਲ 2024 ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਪ੍ਰੈਸ ਗੈਲਰੀ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਵੀ ਨਾਮਜ਼ਦ ਹੋਏ ਹਨ।

ਰਾਮ ਲੋਕ ਖਟਾਣਾ  
ਸਕੱਤਰ।

ਸਿਖਸਰ ਠਾਕੁਰ

